

Jeudi 19/06



**Snack
goût
oignon**
160 g
(1 kg = 7,44 €)
n°227518

OFFRE FLASH
1.19



**Biscuits
apéritifs
salés**
350 g
(1 kg = 3,29 €)
n°5700585

OFFRE FLASH
1.15



**Olives
méditerranéenne**
600 g (PNE)
(1 kg = 5,82 €)
En seuu
n°5600904

OFFRE FLASH
3.49

**Noix
de cajou
grillés**
200 g
(1 kg = 14,95 €)
Au choix : curry
ou romarin
thym
n°5618700

OFFRE FLASH
2.99



**Maïs doux
en épi Bio**
400 g
(1 kg = 4,48 €)
2 épis
n°5608769

OFFRE FLASH
1.79



**Thon
Albacore
MSC
Fad-Free
en tranches
au naturel**
3 x 93 g (PNE)
(1 kg = 15,02 €)
n°5620089

OFFRE FLASH
4.19



**Huile d'olive
raffinée**
1 L
n°5621859

OFFRE FLASH
6.99



Sauce pour grillade
340 g (1 kg = 5,26 €)
Au choix : tartare, cocktail,
ou andalouse
n°72087

OFFRE FLASH
1.79



Plus d'informations sur www.lidl.fr
5/25/2025

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits